CS

ingredior. iam video mea dño. p̄tinus
 euocari. Vos ergo memēto rectorum
 que a me frequēter audistis. et vigilantes
 in precibus. tobrij estote in opibus v̄ris
 Nulla sit diuinctio cū sectatoribus muleij
 vel arrij seu xp̄i preceptis aduersariis
 Cum illis aut̄ p̄uersamini qui deū mem̄
 unt. et possunt p̄desse vobis in conuersa
 tione sancta et animabo v̄ris prestare sola
 cia. Ego iā delibor. et t̄pus mee reuolūtō
 nis inītat. Eligite igit̄ ex vobis frat̄e me
 presentē qui post deū prelit omnibz. curā
 qz vestraz gerat animaz. Quantū vero
 mea discretōe p̄pendo. petronium ego
 ad h̄ opus ydoneum d̄ico. vestz autē est
 qd̄ expedit vobis eligere. Heccep̄t ergo
 et hoc obediētiū filij d̄ilium patris.
 Erat em̄ Petroni⁹ potens in fide. hūilis
 in cōuersatione. intellectu prudētiū.
 bonis moribz. discretione perfectus.
 Pro quo p̄cem domio sc̄nis Pachomij
 fudit. quia et ip̄m in monasterio cognōm̄
 to Thynobostioz egrotare compererat.
 Cuiuslibet absētia cuncta fraternitatē com
 mendauit in dño mittens ad eum pro
 tinus vt veniret. Et signaculo xp̄i se mu
 niens atz angelū lucis qui fuerat ad se di
 rectus. aspectu intrens hilari. sanctā red
 didit animā. xiiij. die mens̄ chon̄ fm̄ eḡ
 ptos. quod ē iuxta romanos ad septimū
 diem Iduū mayaz. Cui⁹ venerabile cor
 pusculū. discipuli eius sicut decebat pro
 more curantes. totā noctē sup̄ illud du
 xere pugilem. psalmos hymnosqz canen
 tes. sequēti vero die sepeliēt eum in mon
 te vbi fuerat p̄stitum. Illi autē qui missi
 erant ad sanctū Petroniū. euz deduxerūt
 adhuc infirmitate ip̄a laborātem. Qui
 paucis diebus totam fraternitatē guber
 nans. et hic in pace d̄functus ē. relinq̄ns
 post se vtz iustum et acceptissimū deo.
 Orlyseum noie. Decigit̄ nos ex multis
 eoz meritis descriptissimus pauca. et ex ma
 gnis pauca digessim⁹. non vt illis honoz
 aliquis p̄staretur. nec enim pbas est eos
 nostris indigere p̄conijs. quibz sufficiēs

est eterna laus et indeficiens gl̄a quaz co
 ram xp̄o et sanctis angelis eius a d̄. p̄n̄ sūt
 et plen⁹ cum suis corpibz in resurrectione
 omnium p̄sequantur. Fulgebunt em̄ sic sol.
 in regno dei. qui gloriāntes se gl̄ificare
 testatis est. sed vt nos emulatores eoz
 p̄ nostris efficiamur v̄rbo. cū vitas eoz
 p̄clarissimas agnoscētes. eas imitari xp̄o
 donante p̄tendimul. p̄cibus semp̄ adiuti
 brōrum patz. patriarchaz. p̄ betarum.
 aploz. martiz. oim̄ qz sanctorz p̄ q̄s om̄i
 potens et clemēs deus noster. beata et coe
 terna et p̄substantial et inseparabilis trinitas
 pater et filius et sp̄s sanctus gl̄ificet in
 giter et collaudet. qz ip̄i debet ois laus.
 et gloria in seclā seclōz Amen.

Explicit vita sancti Pachomij
**Incipit vita sancti
 Christiani moachi**

Quidam Cenomanens. nomine
 Christianus. iuuenis puerulus ē
 in heremitorū qd̄dam in archi
 episcopatū thuronensī quod dicit̄ gastū
 netum. Vbi cum fortiter temptaret a car
 ne sua. affligebat se. in q̄dragesima ieiuna
 bat et abstīnēs se ab oī potu. p̄ter vnā diē
 in septimana. In hieme stabat vestitus ī
 aq̄ frigida vsqz ad collū disciplina sibi da
 bat vsqz q̄ virge duripenē. Ad cū qua
 dam die h̄ faceret. et se cedisset vsqz ad
 sanguinē. audiuit vocē a p̄te occidentis di
 centē. Nil p̄dest tibi qd̄ facis. Ille deus
 quē inclamas. si dabit tibi qd̄ petis. h̄ cō
 uertere ad me. et auxiliabor tibi. Ad ille
 audiēs. intellexit vocē esse inimici. Et cū
 oras̄z deū vt auxiliaret sibi h̄ tēptatōes
 p̄posuit aggedi p̄geinatōez ad diuē
 los sc̄tōs. vt ita finiret vitam suam pegri
 nando. Et cum diu hoc cogitasset. accep̄
 to baculo egressus est nudis pedibus.
 Et cum venisset ante quādam ecclesiam
 flexis genibus rogauit deum. vt daret ei
 bonum p̄siliū. vix ab orōne surreperat.